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DIAMETRO E MATERIALE (mm)
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10

1

-0
,0
62

-0
,0
62

Distanze Parziali

Quote Strada

Quote Terreno

Ispezioni-Pozzetti in CAVTE
RR

EN
O

 -
ST

RA
D

A

Quote Scorrimento

Quote Fondo Scavo

Profondità di ScavoC
O

N
D

O
TT

A

Distanze Progressive

Ettometriche

Vertici di progetto

-0
,0
73

-0
,8
70

-1
,2
7

0,
00

1 0

-0
,0
9

-1
,1
8

-0
,0
92

-0
,8
55

-1
,2
6

49
,5
3

4P

5
-0
,0
1

-1
,2
5

+0
,0
53

-0
,8
51

-1
,2
5

57
,6
8

5P

6
-0
,7
3

-1
,9
8

-0
,1
02

-0
,8
47

-1
,2
5

64
,5
3

6P

7
-1
,2
2

-0
,0
3

-0
,1
08

-0
,8
42

-1
,2
4

75
,1
8

7P

8
-1
,2
2

-0
,0
2

-0
,1
30

-0
,8
25

-1
,2
25

10
9,
53

10P

11
-1
,0
5

-0
,1
7

P

 PVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mmPVC - Ø 315 mmPVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mm

L=10,24
p=0,0005

L=5,65
p=0,0005

L=9,35
p=0,0005

L=8,15
p=0,0005

L=10,65
p=0,0005

L=6,85
p=0,0005

L=4,35
p=0,0005

L=15,00
p=0,0005

L=15,00
p=0,0005

-0
,0
76

-0
,8
67

-1
,2
7

24
,3
0

2
-0
,1
0

-1
,1
6

1P

-0
,0
84

-0
,8
62

-1
,2
6

34
,5
3

3
-0
,1
0

-1
,1
6

2P

-0
,0
86

-0
,8
60

-1
,2
6

40
,1
8

4
-0
,0
9

-1
,1
7

3P

-0
,1
11

-0
,8
40

-1
,2
4

79
,5
3

8P

9
-1
,1
9

-0
,0
5

-0
,1
21

-0
,8
32

-1
,2
3

94
,5
3

9P

10
-1
,1
4

-0
,1
0

L=5,53L=10,24L=5,65L=9,35L=8,15L=10,65 L=6,85L=4,35L=15,00L=15,00

-0.062-0.073-0.076-0.084-0.086-0.092

+0.053

-0.102-0.108-0.111-0.121-0.130

18
,7
6

PROFILO 01

F.B. DN 300 NC F.B. DN 300 NC F.B. DN 300 NC F.B. DN 300 NC

F.
B.

 D
N

 3
00

 N
C

F.
B.

 D
N

 3
00

 N
C

PROFILO 01

PR
O

FI
LO

 0
2

PR
O

FI
LO

 0
3

PR
O

FI
LO

 0
4

0,00 mt. slm

DIAMETRO E MATERIALE (mm)

Livellette (m)

Livelletta Colmo
stradale di progetto

Livelletta Stato Attuale
Piano di Campagna

Sottofondo il cls
magro sp. 15 cm.

Soletta di protezione
C.c.a. Rck-300 sp. 20 cm

 PVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mm
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PROFILO 02

0,00 mt. slm

DIAMETRO E MATERIALE (mm)

Livellette (m)

Livelletta Colmo
stradale di progetto

Livelletta Stato Attuale
Piano di Campagna

Sottofondo il cls
magro sp. 15 cm.

Soletta di protezione
C.c.a. Rck-300 sp. 20 cm

 PVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mm
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0,00 mt. slm
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Livelletta Stato Attuale
Piano di Campagna

Sottofondo il cls
magro sp. 15 cm.

Soletta di protezione
C.c.a. Rck-300 sp. 20 cm

 PVC - Ø 315 mm PVC - Ø 315 mm
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